
Contacto

Teléfono +34 927472004
Correo Electrónico secretaria@cabezueladelvalle.es

Dirección Postal

Calle Las Escuelas, 15
(10610) Cabezuela del Valle España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEJORA DE INFRAESTRUCTURAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2024 a
las 10:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabezuela del Valle
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AYTLfV1507amq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de las infraestructuras y la productividad en finca rústicas de titularidad
municipal

Obras de mejora de la infraestructura de la finca cotos y entrecotosDescripción 
Valor estimado del contrato 61.443,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 74.346,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.443,3 EUR.

Clasificación CPV
45262640 - Trabajos de mejoramiento del medio ambiente.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AYTLfV1507amq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INFRAESTRUCTURA FORESTAL Y MEDIO AMBIENTE, SL
NIF B10404903
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE SAN VALENTINA MIRÓN 88
(10600) PLASENCIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61.443,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 74.346,39 EUR.

Motivación

Motivación Obtención de mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 14/10/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 1 mes

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/10/2019 a las 22:34

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/10/2019 a las 19:00
Observaciones: La oferta podrá ser enviada por medios telemáticos o de manera manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3a009055-0a61-4bbe-a759-aa3561f02622


Lugar

Ayuntamiento de Cabezuela del Valle

Dirección Postal

Las Escuelas
(10810) Cabezuela del Valle España

Apertura de Ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 07/10/2019 a las 12:00 horas
Apertura de Ofertas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Licitador

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8086CoY156imq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000012721635 |  2024-000224322 | Wed, 21 Feb 2024 10:54:07:778 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126584666080177433797538004037494249979 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8086CoY156imq21uxhbaVQ%3D%3D

